



درمکتب امام

**شما هم فرار کنید!**

ما این مغزها را می‌خواهیم که از آمریکا یا می‌شود می‌آید اینجا می‌گنجد من آدم‌ها برای کمک، نه با پشود فرار کند از اینجا این مغزها ی فکر به درد ما بی‌خورد، بگذار بگذار کنند. اگر شما هم می‌دانید که در اینجا جایتان نیست، شما هم فرار کنید!اره یاد است. مملکت ما آدم می‌خواهد حالا، نه مغزهایی که می‌روند در پناه انگلستان و در پناه آمریکا.

**صحیفه امام، ج۱۰؛ ص: ۴۰۴؛ اقم: ۸ آبان ۱۳۵۸**

### حسین فریدون با قرار وثیقه ۵۰میلیارد تومانی آزاد شد

**عصر دیروز دادگاه با قبول وثیقه حسین فریدون، حکم آزادی او صادر کرد.**

عصر دیروز (دوشنبه ۲۶مرداد) دادگاه با قبول وثیقه ۵۰میلیارد تومانی حکم آزادی حسین فریدون را صادر کرد.
این چنان که فارس گزارش داده است، حسین فریدون که دیروز برای ادامه تحقیق درخصوص پرونده‌اش به دادسرای تهران آورده شده بود تنها ساعتی پس از این حضور به دلیل مشکلات جسمانی به وسیله یک دستگاه آمبولانس اورژانس از دادسرای تهران خارج شد. روز یکشنبه (۲۵میر) محسنی اژه‌ای در نشست خبری خود در پاسخ به سؤالی به تحقیق از حسین فریدون اذعان کرده و عنوان کرد این فرد روز قبل به دلیل عدم تأمین قرار صادر به زندان معرفی شده است.

دیروز در مراکز خبری سؤال مهمی مطرح بود مبنی بر اینکه برای حسین فریدون برادر رئیس‌جمهور چه میزان وثیقه در نظر گرفته شده است که این فرد نتوانست آن را تودیع کند. اما با بررسی‌های صورت گرفته درخصوص میزان وثیقه، مشخص شد این رقم ۵۰ میلیارد تومان است. برخی منابع مدعی ماندند که اینها تمام وارده به حسین فریدون در مجموع بیش از ۵۰ میلیارد تومان است که البته هنوز اثبات نشده و در مرحله تحقیق است.
برخی خبرهای غیررسمی حاکی از آن است که پس از گذشت یک شب از بازداشت حسین فریدون یکی از وزیران تروتمند دولت یازدهم مبلغ وثیقه را تأمین کرده است.

## تصویب تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری پالایشگاه کرمانشاه

**عضو هیأت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از موافقت این کمیسیون با تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری پالایشگاه کرمانشاه خبر داد.**

سید حسن حسینی شهرداری نماینده مردم شاهرود در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در جلسه یکشنبه هیئت واگذاری پالایشگاه کرمانشاه مورد بررسی قرار گرفت. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علی‌رغم دفاعیات رئیس سازمان خصوصی‌سازی، نمایندگان معتمد بودند واگذاری این پالایشگاه با ایهامات فراوانی روبرو‌ست؛ لذا اکثریت اعضا با تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری این پالایشگاه موافقت کردند.

## کابینه دوازدهم برای خدمت به مردم یا رضایت احزاب!؟

بقیه از صفحه ۲

**پیشنهاد «جامعه مدرسین» برای انتخاب وزرای کابینه چیست؟**
حجت‌الاسلام رضا آشتیانی عراقی عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم درباره پیشنهاد جامعه مدرسین به دولت برای انتخاب وزرا گفت: معمولا جامعه مدرسین مواضع خود را طی اطلاعیه‌هایی که می‌دهد بیان می‌کند، در جلسات اخیر نیز بیشتر بحث درباره وزرا بود که پیغام دادند در انتخاب وزرا دقت شود و افرادی مدنظر باشند که کارایی داشته و از سلامت برخوردار باشند و وا از قشر جوان هم باشند.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه جلسه اینطور بود که این پیغام را برای دولت فرستد، تاکید کرد: از وزرا هیچ اسمی برده نشد و فقط اصول کلی پیرامون انتخاب وزرا را مطرح کردیم.
وی همچنین درباره اینکه آیا این تذکر بصورت کتبی به دولت داده شده است یا خیر گفت: پس از گفت‌وگوها در جامعه مدرسین رای گیری نمی‌شود بلکه اعضا به اجماع می‌رسند و پس از آن نیز با اطلاع‌می‌دهند یا نامه می‌نویسند و نظر خود را کلی بیان می‌کنند.

حجت‌الاسلام آشتیانی درباره دیدار با جامعه روحانیت نیز اظهار داشت: هنوز برای دیدار با جامعه روحانیت مبارز صحبتی نشده است و جامعه باید خودش تصمیم بگیرد و هر گاه بنا به برگزاری این جلسه شد اعلام خواهیم کرد.

**دعوا بر سر کابینه دوازدهم نتیجه عدم شفافیت روحانی است**

از سوی دیگر سنجاده فتاحی جامعه شناس افزایش اختلافات میان اصلاح‌طلبان بر سر سه‌م خواهی در کابینه دوازدهم را نتیجه عدم شفافیت روحانی درباره مکانیزم انتخاب وزرای کابینه دانسته و می‌گوید: این روزها می‌گویند و روحانی برای به دست آوردن سهمی بیشتر در کابینه سه‌م‌خواهی کرده و گروهی دیگری نیز که بخشی از آنها در پی افزایش سهم خود در کابینه از طریق از میدان به در کردن رقبا هستند از سه‌م‌خواهی گروه دیگر شکایت می‌کنند. این امر که نتیجه آن قطعا به انتخاب کارآمدترین کابینه ممکن منتهی نمی‌شود و شکاف را بین نیروهای سیاسی پیروز در انتخابات ریاست جمهوری می‌گشاید افزایش شفافیت داد، نتیجه عدم شفافیت روحانی درباره مکانیزم انتخاب وزرای کابینه است. این تازه آشکارترین پیامد عدم شفافیت است، باید منتظر فشارهای دیگری نیز بود که در صورت شفافیت در مکانیزم انتخاب کابینه و افزایش مشروعیت آن به میزان قابل ملاحظه‌ای کاهش می‌یافت اما در آینده گزارش از پیش خود را نشان خواهد داد.

**هشدار سرسپسته!**

اختلافات در جریان اصلاحات و اعتدال به جایی رسیده است که حتی صدای روزنامه جمهوری اسلامی که از نظر فکری حسی روحانی و طیف کارگزاران است را درآورده است. این روزنامه دیروز در مطلبی در این خصوص هشدار داد و سعی کرد سرسپسته نسبت به عواقب خطرناک این کشمکش ها و سه‌م‌خواهی‌ها هشدار دهد و نوشت: «به کجا چنین شتابان حضرات! یا شما هستند حضرات اصلاح طلب، با این شتاب به کجا می‌روید؟ حواس تان هست دست‌تان بر یقه که مشت می‌شود؟ می‌دانید این گروه‌ها که بر ابرو می‌اندازد در ادبیات سیاسی، آه معنا می‌شود؟ شبانان که در ادعا از همه سلیبتمداران عالم خود را «واری» می‌دانند اما چنین سواده «واری» دعواهایی می‌شود که چندها هم از پس بچگانه است از آن پرهیز می‌کنند این چه ماجرابی است که راه انداخته‌اند چند تن از حضرات؟ پنجه در صورت هم می‌کشند و نمی‌دانند انکار که در پنجه برای همیشه می‌ماند و عصبانیت شان که فروکش کرد، چقدر عذاب دلخواه کشید؟ از نقاشی‌ای که در چهره هم نشانده، یکی به این مدعا می‌دهد که بر او بودن گروهی بار ام کم کرده‌اند، بگوید این راه که می‌روید به کرستان هم نمی‌رسد بلکه به بعد از شوری اول تهران ختم می‌شود. می‌دانید که چه شد و سهم شبانان در آنچه اتفاق افتاد گاه از خود نقش آفرینان ماجراها اگر بیشتر نبود، کمتر هم نبود.

همه ملت، به ویژه باورمندان دولت تدبیر و امید و رای دهندگان روحانی، باید همت، چند برابر کنند برای کار بیشتر و بهتر، این را ما مردم کوچک و بزرار هم می‌دانیم که وقت کار است و نه دعوا. این را برای حضرات تندتاز که باز یکدبدری را به مناظره و هم‌واری می‌خوانند، بگویند و آنان را در مسیر کار بی‌منت برای مردم قرار دهید که صواب پر ثواب امروز و فردا همین است: کار و کار و کار! این (نامه جبار و جنجال های انتخاباتی) خیلی بد است و بدتر از آن که بگویم‌گویی داخل جریانی ماست که همه را شرمند می‌کند. ما مردم عام صاحب رای هستیم خیرشده می‌شویم، مجامعت سیاسی را نمی‌داند، بزرگان قوم اما به قاعده باید عرق ریزان شوند از شاهکارهایی که این «رجال» خلق می‌کنند. فکسر می‌کنم قبل از آنکه در ششود باید این تند گویان تند مزاج را «هزبرگان» سرچاپشان بشنیدند که تجربه‌های گذشته می‌گویند، فردا خیلی دیر است، خیلی دیر!» حال باید منتظر ماند و دید آیا تغییرات در کابینه فعلی به نحوی خواهد بود که ضعف کارآمدی دولت را جبران کند یا بدترخواهد و سهم‌طلبان را راضی!

## ششمین گزارش وزارت امور خارجه در خصوص روند اجرای امر خارجه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی شد.

ششمین گزارش وزارت امور خارجه در خصوص روند اجرای امر خارجه، تسلیم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی شد.

این گزارش آخرین تحولات مرتبط با اجرایی امر برجام در دو حوزه هسته‌ای و رفع تحریمها در سه ماهه گذشته را تشریح و برخی چالش‌های مربوط را بیان کرده است.
ششمین گزارش وزارت امور خارجه در خصوص روند اجرای امر خارجه، تسلیم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای جمهوری اسلامی ایران در چارچوب راهبرد برنامه درازمدت هسته‌ای کشور، استمرار داشته و تمام ابعاد مهم و حساس برنامه هسته‌ای در ظرفیت‌های مورد نیاز کشور در مقطع کنونی، ... پیشرفت داشته است.
ادامه برنامه مدرن سازی راکتور تحقیقاتی آب سنگین اراک، ادامه فعالیت کارخانه تولید آب سنگین اراک با ظرفیت معمول و طبق برنامه‌ریزی سالانه، ادامه تحقیق و توسعه غنی‌سازی و پیگیری پروژه تولید ایزوتوپ‌های پایدار در سایت فردو از جمله تحولاتی است که در گزارش وزارت امور خارجه برجسته شده است.

براساس این گزارش طی ۳ ماهه گذشته، «تمام سانتریفیوژها براساس برنامه طراحی شده توسط سازمان انرژی اتمی کشورمان و منطبق با تعهدات کشور در برجام، بدون وقفه در حال طی مراحل آزمایشی خود با گاز اورانیوم و سایر گازها بودند.» علاوه بر این، با ورود ۱۲۷ تن یکبک زرد کربن‌تریپل شده از روسیه، مجموعاً ۳۶۰ تن کبیک زرد به ذخایر قبلی اورانیوم کشور، اضافه شده است.

یکی از تحولات مهم طی ۳ ماه گذشته، افزایش سانتریفیوژهای بین‌المللی در زمینه انرژی هسته‌ای با بهره‌گیری از ظرفیت‌های پیوسته شماره ۳ برجام بوده است. این راستا، علاوه بر ادامه گفتگوهای فنی کارشناسی در قالب کار گروه تحقیق و توسعه با اتحادیه اروپا، پروژه مهمی در زمینه ارتقای

## ششمین گزارش وزارت خارجه درباره روند اجرای امر خارجه تسلیم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی شد

توانمندی‌های نظام ایمنی هسته‌ای کشور با اتحادیه اروپا به امضاء رسید و بدین ترتیب امکان همکاری عملی ایران و کشورهای عضو اتحادیه اروپا در این زمینه فراهم شد.

**ساخت مرکز بون درمانی سرطان**

شروع پروژه ساخت مرکز ملی بون درمانی سرطان با همکاری یکی از شرکتهای پیشرفته اروپایی در حوزه پزشکی هسته‌ای از جمله دیگر تحولات عمده در زمینه استفاده صلح آمیز از انرژی هسته‌های است که در گزارش وزارت امور خارجه ذکر شده است.

گزارش وزارت امور خارجه می‌افزاید: در بازه زمانی ۲۱ ماهه مورد نظر، تعامل جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی براساس مقررات و اسناد پامنای، اجرای موقت پروتکل الحاقی در حوزه پزشکی هسته‌ای یکی از نتایج آن تأکید مجدد آژانس بر اجرای کامل تعهدات جمهوری اسلامی ایران بوده است.
خطار نشان می‌شود، گزارش آژانس که در روز ۱۲ خرداد منتشر شد، یکبار دیگر بر ایفای تعهدات از سوی جمهوری اسلامی ایران اذعان کرده است. این امر ضمن اثبات پایندی مسئولانه جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود و خشتی کردن تبلیغات مسموم بدهی قدرت‌ها و حامیان منطقه‌ای آنها که موضوع هسته‌های ایران را به عنوان محملی برای ایران هراسی سوء موده استفاده قرار می‌دادند، موجب انزوای جریان‌های ضد ایرانی را فراهم کرده است.

در بخش دوم گزارش، برخی از گشایش‌های حاصله در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله انرژی، حمل و نقل و بانکی که متعاقب اعلام برجام و رفع تحریم‌های احتمالی حاصل شده است، بیان گردیده است. در ابتدای این بخش از گزارش، ضمن تصریح به این امر که «عکس‌ال‌آمار و اطلاعات حاصله در دستگاهها در گزارش‌های سه ماهه اخیر، روند مسطح و عمدتاً به منظور تثبیت ملموس‌تر گشایش‌ها و مقایسه شرایط قبل و پس از اجرای برجام و با هدف فراهم کردن امکان ارزیابی عینی و دقیق‌تر روند اجرای صورت می‌گیرد، بنابراین گزارشات دستگاه‌ها نیست.» خلاصه‌ای از اهم تحولات

**آیت‌الله جنتی:**

## شورای نگهبان تحت تاثیر فشارها و تهدیدها قرار نمی‌گیرد

دبیر شورای نگهبان گفت: ما بر مواضع خود باشکاری کرده و از مواضعمان عدول نمی‌کنیم و تحت تاثیر تهدیدها و امثال آن قرار نمی‌گیریم.

به گزارش مهر، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان اظهار داشت: مهانگی کاملی میان اعضای این شورا وجود دارد و از خودمان دفاعه داخلی نداریم؛ ما بر مواضع خود باشکاری کرده و از مواضعمان عدول نمی‌کنیم و تحت تاثیر تهدیدها و امثال آن قرار نمی‌گیریم.

وی افزود: بعضی‌ها حرف‌هایی می‌زنند که ما اینها را تحمل می‌کنیم البته چاره‌ای نداریم باید تحمل کنیم و به آنان سلام می‌کنیم. برخی نیز

شما هم فرار کنید!

ما این مغزها را می‌خواهیم که از آمریکا یا می‌شود می‌آید اینجا می‌گنجد من آدم‌ها برای کمک، نه با پشود فرار کند از اینجا این مغزها ی فکر به درد ما بی‌خورد، بگذار بگذار کنند. اگر شما هم می‌دانید که در اینجا جایتان نیست، شما هم فرار کنید!اره یاد است. مملکت ما آدم می‌خواهد حالا، نه مغزهایی که می‌روند در پناه انگلستان و در پناه آمریکا.

**صحیفه امام، ج۱۰؛ ص: ۴۰۴؛ اقم: ۸ آبان ۱۳۵۸**

**دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به زرمه‌هایی مبنی بر برگزاری همه پرسی در اقلیم کردستان عراق گفت: اگرچه ممکن است ظاهر این موضوع جذاب باشد اما موجب انزوا و فشار بر نهادهای عراق و تضعیف کردستان و در نهایت کل عراق می‌شود.**

«کسرت رسول» معاون اول دبیر کل اتحادیه میهنی اقلیم کردستان و ملاحظیاتر رئیس‌دفتر سیاسی این اتحادیه در رأس هیئتی بلندپایه بعد دیروز (دوشنبه) با علی شمشاق نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون آخرین وضعیت تحولات اقلیم کردستان عراق و منطقه گفت‌وگو کردند.

گزارش از نشان خواهد داد. پیروزی در داعش و آزادسازی موصل را نوید دهنده آینده بهتر برای عراق یکپارچه و غلبه

بر فتنه‌های خارجی برای ایجاد انشقاق در این کشوره است.

وی افزود: عراق امن، باثبات و متحد، تا‌مبن‌کننده امنیت پایدار، ثبات و پیشرفت این کشور بوده و مجموعه کشورهای دوست و خیرخواه عراق بایستی پشتیبان این رویکرد باشند.

امیر درباریان ششمخانی با اشاره به زرمه‌هایی مبنی بر برگزاری همه پرسی در اقلیم کردستان عراق گفت: اگر چه ممکن است ظاهر این موضوع جذاب باشد، اما در حقیقت موجب انزوا و فشار بر کرد‌های عراق و تضعیف کردستان و در نهایت کل کشور عراق خواهد شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: پیگیری موضوع برگزاری همه پرسی برای جدایی و ایجاد انشقاق در ملت عراق به لحاظ حاشیاهای بودن و عدم پاسخگویی

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح از آمران به معروف و ناهیان از منکر حمایت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام والمسلمین عباسعلی فراتی در افتتاحیه دوره آموزشی طلاب-مداران امر به معروف و نهی از منکر سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح در عمل به تأکیدات مقامی رهبری خود را موظف می‌داند که از آمران به معروف و ناهیمان از منکر

تعیین تکلیف استخدام ۳۸هزار نفر از حق‌التدریسی‌ها

### اخبار کشور

## ششمین گزارش وزارت خارجه درباره روند اجرای امر خارجه تسلیم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی شد

گشایش‌های صورت گرفته تشریح شده است. امضای قرارداد توسعه بخش فاسل‌اقل فاز ۶۶ پارس جنوبی بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت «تتال» فرانسه و «سی‌ان بی‌سی» چین، ادامه روند نهایی شدن و اجرای توافق‌هایی که طی پانزده ماهه نخست اجرای برجام منعقد شده بود از جمله تحولات فرزند از هواپیماهای خریداری شده از شرکت‌های ATR (ATR۷۲-۶۰۰) و توافق بین دو شرکت هواپیمایی دیگر ایرانی برای خرید هواپیمای از سوی جمهوری اسلامی ایران اذعان کرده است. این امر ضمن اثبات پایندی مسئولانه جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود و خشتی کردن تبلیغات مسموم بدهی قدرت‌ها و حامیان منطقه‌ای آنها که موضوع هسته‌های ایران را به عنوان محملی برای ایران هراسی سوء موده استفاده قرار می‌دادند، موجب انزوای جریان‌های ضد ایرانی را فراهم کرده است.

**ساخت مرکز بون درمانی سرطان**

شروع پروژه ساخت مرکز ملی بون درمانی سرطان با همکاری یکی از شرکتهای پیشرفته اروپایی در حوزه پزشکی هسته‌ای از جمله دیگر تحولات عمده در زمینه استفاده صلح آمیز از انرژی هسته‌های است که در گزارش وزارت امور خارجه ذکر شده است.

گزارش وزارت امور خارجه می‌افزاید: در بازه زمانی ۲۱ ماهه مورد نظر، تعامل جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی براساس مقررات و اسناد پامنای، اجرای موقت پروتکل الحاقی در حوزه پزشکی هسته‌ای یکی از نتایج آن تأکید مجدد آژانس بر اجرای کامل تعهدات جمهوری اسلامی ایران بوده است.
خطار نشان می‌شود، گزارش آژانس که در روز ۱۲ خرداد منتشر شد، یکبار دیگر بر ایفای تعهدات از سوی جمهوری اسلامی ایران اذعان کرده است. این امر ضمن اثبات پایندی مسئولانه جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود و خشتی کردن تبلیغات مسموم بدهی قدرت‌ها و حامیان منطقه‌ای آنها که موضوع هسته‌های ایران را به عنوان محملی برای ایران هراسی سوء موده استفاده قرار می‌دادند، موجب انزوای جریان‌های ضد ایرانی را فراهم کرده است.

**حمل و نقل دریایی**

در حوزه حمل و نقل دریایی، با اشاره به روند سریع احیای فعالیت‌ها و مسیرهای تجاری شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، تصریح شده است که در حال حاضر تعداد قابل توجهی از شناورهای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران تحت پوشش کلوپ استیم شپ قرار گرفته است.

کلوپ‌های بین‌المللی عضو IG Group

سقف پوشش بیمه‌ای خود برای شناورهای این شرکت را تا سطح یک میلیارد دلار افزایش داده‌اند.

علاوه بر موارد فوق، با اصلاح مقررات کنترل صادرات و واردات اتحادیه اروپایی در زمینه فروش اقلام باکابری دوگانه به ایران، لزوم اخذ تأییدیه کمیسیون مشترک تجاری، تصریح شده است که در حال حاضر واردات اقلام مرتبط هسته‌های از ایران به اتحادیه اروپا حذف و شرط لزوم تأیید گواهی بهره‌بردار نهایی اقلام با کاربری دوگانه توسط «نهاده صلاحیت‌دار ایرانی نیز منتفی شد. این تصمیم اتحادیه اروپا تأثیر بسزایی در تسهیل تجارت اقلام و اقلامی که تا پیش از برجام اساسا فروش آنها به ایران منع مطلق داشت، ایفا خواهد کرد.

گزارش وزارت خارجه با اذعان به تا‌داوم چالش‌ها و مشکلات بر سر راه پهرمندی حداکثری ایران از منافع برجام از حیث رفع

تأمین شود اما شورای نگهبان آن را رد کرده بود. وی خاطرنشان کرد:این‌خیال نکرده که شورای نگهبان منابع آنان را به خطر انداخته است و محله به مرا آغاز کرده بودند و معنی شدند که این فرآوانی می‌گیریم و با توجه به مسئولیت‌های مختلف خود برپرسیده بودند بابت هر یک از این سمت‌ها چقدر نقد می‌گیرم حتی سؤال کرده‌ام که بابت جایگاه امام جمعه تهران چند درصدی دریافت می‌کند. آیت‌الله جنتی گفت: به این‌اقا می‌گویم که من فقط از یک جا حقوق می‌گیرم؛ خیالتان راحت باشد.

**تعالیم بسیار خوب بین فقها و حقوق‌دانان شورای نگهبان**
به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما،

**ششمخانی در دیدار هیئت اتحادیه میهنی اقلیم کردستان عراق:**

## همه پرسی در اقلیم کردستان باعث انزوا و فشار بر کردهای عراق می‌شود

بر فتنه‌های خارجی برای ایجاد انشقاق در این کشوره است.

وی افزود: عراق امن، باثبات و متحد، تا‌مبن‌کننده امنیت پایدار، ثبات و پیشرفت این کشور بوده و مجموعه کشورهای دوست و خیرخواه عراق بایستی پشتیبان این رویکرد باشند.

امیر درباریان ششمخانی با اشاره به زرمه‌هایی مبنی بر برگزاری همه پرسی در اقلیم کردستان عراق گفت: اگر چه ممکن است ظاهر این موضوع جذاب باشد، اما در حقیقت موجب انزوا و فشار بر کرد‌های عراق و تضعیف کردستان و در نهایت کل کشور عراق خواهد شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: پیگیری موضوع برگزاری همه پرسی برای جدایی و ایجاد انشقاق در ملت عراق به لحاظ حاشیاهای بودن و عدم پاسخگویی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح از آمران به معروف و ناهیان از منکر حمایت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح، حجت‌الاسلام والمسلمین عباسعلی فراتی در افتتاحیه دوره آموزشی طلاب-مداران امر به معروف و نهی از منکر سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح در عمل به تأکیدات مقامی رهبری خود را موظف می‌داند که از آمران به معروف و ناهیمان از منکر

تعیین تکلیف استخدام ۳۸هزار نفر از حق‌التدریسی‌ها

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، میزان به رعایت حقوق طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.

وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در جمع مسئولان اقلی قوه قضائیه گفت: رهبر معظم انقلاب صراحتاً آجری اصل است.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران افزود: در پرونده‌هایی که با موضوع امر به معروف و نهی از منکر تشکیل می‌شود، پس از تعیین تکلیف طرفین پرونده، پشتیبان آمران به معروف و ناهیمان از منکر هستیم.

آموزش و پرورش را از طریق دانشگاه فرهنگیان دانست و عنوان کرد: متأسفانه بر اساس یک استراتژی غلط، تعدادی از افراد به عنوان شهری مدصدی از این موضوع است.